

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2014

1. JOHDANTO

Rekolan Martat on vireästi toimiva marttayhdistys, joka on perustettu vuonna 1946. Jäsenmäärämme oli vuoden 2014 lopussa 119 henkilöä.

Yhdistyksen vilkas toimintavuosi toteutui pääpiirteittäin suunnitellun mukaisesti. Erityisen ilahduttavaa on ollut jäsenistön kiitettävän aktiivinen osallistuminen marttailtoihin, kulttuurieroihin ja retkille sekä kerhoihin ja monimuotoiseen talkootyöhön.

Yhdistyksen jäsenmäärä kasvoi edellisvuoteen verrattuna 15 uudella jäsenellä. Yhdistyksestä erosi 5 ja yhdistykseen liittyi 20 uutta jäsentä.

Vuoden alussa Marttaliitto siirtyi sähköiseen järjestelmään toiminnan tilastoinnissa. Vuoden aikana järjestettiin 92 tapahtumaa, joihin osallistui noin 3500 henkilöä. Tilaisuuksien toteuttaminen vaati 355 martalta noin 1500 vapaaehtoistyötuntia.

2. JÄSENISTÖ

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden lopussa 119, joista perheenjäseniä 5 sekä yksi nuorisojäsen.

Tasavuosia täyttäneitä aktiivisesti toiminnassa mukana olevia marttoja Tellervo Aarrevaara, Eeva Laamanen, Raija Liinamaa, Arja Koponen, Liisa Toppinen ja Hellä Nevalainen muistettiin marttamukilla ja pellavaisella marttakeittiöpyyhkeellä.

Puheenjohtaja Airi Kansanen ja Aino Koivusalo osallistuivat toimintansa lopettaneen Päiväkummun Marttojen jäsenen Lyyli Rautjärven siunaus- ja muistotilaisuuteen Pitäjänkirkolla 22.02.

3. TOIMINTA

Marttaillat

Marttailtoja pidettiin kaikkiaan 19 kertaa (luettelo päivämääristä ja aiheista ym. liite 1). Marttaillat pidettiin parillisen viikon tiistaisin alkaen klo 18.00 pääsääntöisesti Rekolan kirkon seurakuntasalissa.

Marttailtoihin osallistui keskimäärin 30 – 40 marttaa. Vuodelle laaditun toimintasuunnitelman mukaisesti kullakin marttaillalla oli pääaihe, jota alustamassa oli yleensä joku ulkopuolinen asiantuntijavierailija. Aiheet ovat olleet meitä kiinnostavia ja vierailijoiden esitykset mielenkiintoisia ja avartavia. Puutarhamartat pitivät ansiokkaita tietoskuja ajankohtaisista puutarha-asioista ja yhden puutarhailan keväällä 2014.

Marttailloissa nautimme teetä ja leivonnaisia. Emäntinä toimivat kulloinkin vuorossa olevat kaksi marttaa.

Kulttuuritapahtumat

Jäsenet ovat aktiivisesti osallistuneet järjestettyihin kulttuuritapahtumiin. Yhdistys subventoi lippuja 5-15 eurolla. Vuoden aikana järjestettiin teatterikäyntejä Vantaan ja Järvenpään teattereissa, Helsingin kaupunginteatteriinkin sekä Kansallisteatteriinkin. Keväällä käytiin oopperassa.

25.2. Seela Sella: Ottaa sydäimestä Vantaan teatterissa

29.3. La Boehme Oopperassa

7.5. Huijarin muistiinpanot Helsingin kaupunginteatterissa

11.10. Vanja Eno Kansallisteatterissa

2.11. Viettelyksen vaunu Järvenpään teatterissa

Matkat ja retket

Vierailimme 8.4. Fazerilan tuotantolaitoksilla Vantaan Vaaralassa. Tutustumiskäynnillä oli 25 osallistujaa. Laitoksen esittelyn jälkeen saimme nauttia maukkaista näytteistä. Lopuksi oli vielä mahdollisuus tehdä ostoksia.

Kevätretki tehtiin Asikkalaan 17.5. Retkelle osallistui 25 henkeä. Retki aloitettiin tutustumalla Vääksyn seutuun. Vääksyssä seuraamme liittyi Asikkalan opas Sisko Ojanperä. Aamukahvit nautittiin kanavakahvilassa. Sen jälkeen tutustuttiin Päijänne-taloon. Aikaa jäi myös kiertelemiseen alueen omaperäisissä putiikeissa. Lounas nautittiin

Pihamaan viinitilalla Kalkkisissa. Paluumatkalla poikettiin Urajärven kartanoon, jonka maisemista on kirjoittanut mm. marthaillassamme kirjailijavieraana ollut Elisabeth Aho.

27.-28.9. tehtiin lanka- ja kulttuurimatka Tallinaan. Osallistujia oli 16. Lauantaina käytiin lanka- ja käsityökaupoissa ostoksilla. Yhteisen ruokailun jälkeen menimme Estonia teatteriin katsomaan oopperaa Faust. Sunnuntaina tutustuimme ooppaamme Jaanikan johdolla Tallinaan. Vierailimme KUMUssa ja televisiotornissa.

Kurssit

Jäsenille tarjotut ruokakurssit pidettiin Uudenmaan piirin tiloissa ja piirin henkilökunnan opastuksella. Aiheina olivat 21.5.Leipäkurssi, 12 osallistujaa
21.10. Suklaata suklaata, 10 osallistujaa

29.3. Airi Kansanen ja Seija Pyökeri osallistuivat Uudenmaan Marttojen järjestämään puheenjohtajien ja sihteereiden koulutukseen.

17.9. Neulakirjakurssi Mikkolan koululla (Vega), vetäjinä Eva-Liisa Kännö, Tuire Ekholm ja Niina Tihtonen. Osallistujia 12.

7.10. Käpykranssikurssi Rekolan kirkon seurakuntasalissa, vetäjinä Tuire Ekholm ja Niina Tihtonen. Osallistujia 19.

Piirin järjestämään käsityömarttakoulutukseen 8.2. osallistuivat Tuire Ekholm ja Niina Tihtonen, aiheena koukkuaminen ja neulakirja. Tonttuja ja enkeleitä kurssille 20.9. osallistuivat Tuire Ekholm ja Niina Tihtonen.

Piirin järjestämään ruokamarttakoulutukseen osallistuivat 22.1. Hanna Hujanen ja Seija Pyökeri, aiheena suomalainen superruoka. Seija Pyökeri osallistui 11.9. kalankäsittelykurssille.

Puutarhamarttakoulutuksiin 13.2. ja 4.3. osallistuivat Aulikki Ojala ja Seidi Kavander.

Hortamarttakoulutuksiin 23.5. ja 24.5. osallistuivat Aulikki Ojala ja Seidi Kavander.

Vuoden alussa Marttaliitossa siirryttiin toiminnan tilastoinnissa sähköiseen järjestelmään. Seija Pyökeri osallistui 22.1. Marttaliiton koulutukseen.

4. MUU TOIMINTA

Tiedotus

Jäsenistölle on jaettu kevään ja syksyn ohjelma sekä jäsenten yhteystiedot. Marttailloissa on tiedotettu ohjelmajärjestelyistä ja piiriliiton tiedotteiden asioista. Sähköpostitse Uudenmaan piiristä saapuva posti on välitetty sähköpostina jäsenille. Samoin hallituksen pöytäkirjat on jaettu jäsenille sähköpostina. Hallituksen päätöksistä on kerrottu marttailloissa.

Yhdistyksen kotisivut uusittiin vuoden aikana. Sivut laadittiin marttajärjestöille tehdyn pohjan päälle. Kotisivuilla on jäsenivut, jotka otettiin käyttöön vuoden lopulla. Siellä on julkaistu mm. hallituksen kokousten pöytäkirjat ja vuosikokouksen materiaali. Julkisilla sivuilla on kerrottu ajankohtaisista asioista. Sivuilla on myös yhdistyksen säännöt ja historiaa. Yhdistys on mukana myös Facebookissa ja sivuilla on noin 60 tykkääjää.

Syyskauden alkamisesta ilmoitettiin Vantaan Sanomissa pienellä ilmoituksella. Myyjäisiä mainostettiin Vantaan Sanomissa maksetulla ilmoituksella ja Helsingin Sanomien myyjäisvinkeissä oli maininta myyjäisistämme.

Koivukylän Lähisanomissa mainostettiin huhtikuussa ”Hyvät kiertämään” keräystämme. Syksyllä Koivukylän Lähisanomissa oli puheenjohtajan ja sihteerin kirjoittama juttu Rekolan Marttojen toiminnasta.

Vantaan Laurissa oli juttu ruokakerhosta.

Martta-lehdessä 7/2014 oli kuva ja tekstiä järjestöpaitojen ompelukurssista.

Opintokerhotoiminta

Kirjallisuuspiiri kokoontui vuoden aikana 8 kertaa (yhteensä 48 osallistumista). Pääsääntöisesti kokoonnuimme Rekolan kirkolla. 8.4. kokoonnuimme runojen merkeissä Raija Liinamaan kotona ja 1.12. osallistuimme Koivukylän kirjaston kirjallisuusihtaan, jossa kirjailija Sirpa Kähkönen puhui Finlandia-ehdokkaas romaanistansa Graniittimies. Monipuolista kirjallisuutta luettiin ahkerasti, keskusteltiin ja vaihdettiin ajatuksia sekä näkemyksiä luetuista kirjoista,

taidenäyttelyistä ja teatteriesityksistä. Yhdessä luettuja kirjoja olivat mm. Elisabeth Ahon Valkea kuin uni, Pauliina Rauhalan Taivaslaulu, Kjell Västön Kangastus 38 ja Ulla-Lena Lundbergin Jää.

Puutarhakerhossa vaihdettiin tietoja, kokemuksia ja kasveja sekä opiskeltiin uutta puutarhatietouden lisäämiseksi. Kerholaiset jakoivat puutarhatietoa myös marvailloissa. Kerho kokoontui vuoden aikana 5 kertaa (yhteensä 36 osallistumista). Kerho kävi Helsingissä 29.10. Aulikki Ojalan opastuksella kävelemässä ja tutustumassa Uudenmaan Marttojen laatiman ”marttakartan” reitin. Kohteet liittyvät marttojen historiaan.

Käsityökerho kokoontui 6 kertaa. 12.2. oli kahvipussiaskartelua vetäjinä Seidi Kavander ja Riitta Voutilainen. Osallistujia 10. 12.3. jatkettiin kahvipussiaskartelua sekä lisäksi tehtiin tapeteista lahjakasseja Aino Koivusalon opastuksella. Osallistujia 13. Pääsiäisaskarteluna 9.4. tuunattiin saviruukkuja ja lasipurkkeja, osallistujia 8. 1.10. tehtiin vaahteranlehtiruusuja ja harjoiteltiin tonttujen kasvojen tekoa. Osallistujia 7. 22.10. tehtiin käpykransseja myyjäisiin. Osallistujia 6. 5.11. tehtiin huopatonnttuja myyjäisiin ja viimeisteltiin käpykransseja. Osallistujia 8.

Yhdistyksen piirissä opiskeltiin ahkerasti taitoavaimia. Osa kokoontui yhdessä muiden Itä-Vantaan marttojen taitoavaimen suorittajien kanssa Vapaaehtoistalo Violassa. Taitoavaimen liittyen ommeltiin marttapaitoja Koivukylän koululla 2.1., 3.1. ja 10.1. Eva-Liisa Kännön johdolla. Kurssille osallistui taitoavaimen suorittajien lisäksi myös muita marttoja sekä Rekolasta että Korsosta. Osallistujia Rekolasta oli 13 marttaa.

Taitoavain II:n suorittivat Raija Kinnunen ja Eini Eklund. **Taitoavain I:n** suorittivat Anna-Maija Yavari, Riitta Nuutinen ja Tuulia Suovuo-Pihkala.

Myyjäiset

Vuoden päätapahtumaksi muodostuneet myyjäiset pidettiin 23.11. Rekolan koulun juhlasalissa. Edellisenä päivänä kokoonnuttiin karjalanpiirakkatalkoisiin Rekolan kirkolle ja myyjäisiä valmistelemaan Rekolan koululle.

Myyjäisistä ilmoitettiin Vantaan Sanomissa ja yhdistyksen kotisivuilla, myyjäisistä oli myös maininta Helsingin Sanomien myyjäisvinkeissä. Lähialueella jaettiin monistettuja myyjäismainoksia reilu 2000 kpl, pääosin Rekolan omakotitaloalueella ja Matarissa sekä Päiväkummussa. Tienvarsiin oli asennettuna neljä mainoskytettä.

Yhteistyö

Rekolan seurakunnan ja Pirjo Ala-Kapee-Hakulisen sekä Pentti Hakulisen järjestämän Tarinatuvan yhteydessä toteutettiin lounastarjoilu ja kahvileipä noin 100 hengelle 7 kertaa; 30.1., 27.2., 27.3., 24.4., 25.9., 30.10. ja 27.11.

Yhteisvastuukeräykseen osallistuimme 3.2. Rekolan kirkolla. Myimme leivonnaisia Jumalanpalveluksen jälkeen ja tarjosimme kirkkokahvit. Tuottoa saimme myyntituloina lahjoitettavaksi keräykseen 537,10 €. Leipäsunntain 30.3. tuotto oli 276,50 €. Seurakunnalle lahjoitettiin yhteensä 813,60 €.

Hanna Hujanen ja Hannele Rantalainen pitivät Vantaan Sydänyhdistyksen välipalakerhoa Rekolan alakoulun oppilaille 8.1., 15.1., 22.1., 29.1., 5.2., 12.2., 26.2., 5.3. ja 12.3.

Virkkausta opettivat Variassa ystävän viikolla Hannele Rantalainen ja Tuula Metsäpelto.

9.5. Seija Pyökeri ja Hannele Rantalainen esittelivät suomalaista perusruokaa Koivukylän Apteekin tapahtumassa City-Marketin käytävällä.

Yhdessä Vantaan kaupungin maahanmuuttajapalveluiden, Vantaan seurakuntayhtymän, Rekolan seurakunnan ja Korson Marttojen kanssa järjestettiin ruokakerhoja keväällä Asukaskahvila Kafnetin tiloissa 17.1., 31.1., 14.2., 28.2., 14.3., 28.3. 11.4. Kevään kurssit oli tarkoitettu vain naisille. Syksyllä ruokakursseja jatkettiin Koivukylän koululla ja ne olivat kaikille avoimia. Kursseja pidettiin keskiviikkoisin 10.9., 24.9., 8.10., 22.10., 5.11., 19.11. ja 3.12.

16.4. järjestettiin yhdessä Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskuksen Koivukylän toimipisteen kanssa tavara- ja lumppukeräys ”Hyvät kiertämään”. Martat tarjosivat pullakahvit tavaroita tuoneille.

Alueen vanhuksille tarkoitettussa liikunnallisessa Liikuta minua –tapahtumassa 16.5. Koivukylän vanhustenkeskuksessa hoidettiin kahvitarjoilu.

Osallistuttiin piirin organisoimaan Heurekan joulutapahtumaan 29.-30.11. Suunnittelukokouksia pidettiin 11.9. ja 23.10. Heurekan neuvotteluhuoneessa. Tapahtumaan osallistui 15 yhdistyksemme marttaa.

Kahvitarjoilut

Yhdistykseltä pyydettiin kahvitusten järjestämistä erilaisiin tilaisuuksiin. Vuoden aikana järjestettiin seuraavat kahvitukset:

27.3. Pirjo Ala-Kapeen 70-vuotispäivän kahvitus 100 hengelle Tarinatuvan yhteydessä. Martat luovuttivat Pirjolle villasukat ja kukkakimpun.

18.5.Rekolan seurakunnan Asolan seurakuntatalon 10-vuotis kirkkokahvit 150 hengelle.

7.9. Kirkkoherran virkaanastujaiskahvit 300 hengelle.

18.10. Kastetilaisuuden kahvitus 60 hengelle. 15.11. Kastetilaisuuden kahvitus 60 hengelle.

21.12. Kappalaisen läksiäiskahvitus 250 hengelle.

Hyväntekeminen

Havukosken ja Koivukylän koulujen päättöluokkalaisille jaoimme 50,00 euron suuruisia kädentaitostipendejä 2 kpl/koulu. Rekolan koulun oppilaille jaettiin 4 kpl 20,00 euron suuruisia stipendejä ja 4 kpl Pikkukokki keittiössä -kirjoja. Naisten Pankille lahjoitettiin 200 €.

Koivukyläpäivänä 24.5. paistettiin noin 120 munkkia, jotka lahjoitettiin Havukosken Nuorisotalon pitämälle kahvilalle.

Vanhusten Kotiapusäätiölle lahjoitimme 250 euroa, jolla tuettiin vähävaraisten vanhusten joululounasta.

Rekolan Seurakunnan joululahjaverkosta otettiin 4 lapsen lahjatoiveet, jotka toteutettiin sekä täydennettiin paketteja omilla neuleilla.

Martat ovat neuloneet ahkerasti sukkia ja niitä luovutettiin Marttailloissa vierailijoille ja retkillä oppaille yhteensä 16 paria. Villasukkia tehtiin Marttapuotiin 8 paria naistensukkia ja 9 paria miestensukkia. Nuorisosukkia annettiin piirille 12 paria jaettavaksi eteenpäin. Asunnottomien yö –tapahtumassa 20.9. jaettavaksi annettiin 20 paria. Rekolanmäen päiväkodille lahjoitettiin villasukkia ja käpytonttuja sekä Vanhusten kotiapusäätiölle villasukkia jaettavaksi. Seurakunnalle lahjoitettiin 15 paria sukkia ja lapsia edelleen toimitettavaksi Moldovaan.

5. TALOUS

Yhdistyksen talous on vakaalla pohjalla. Tilikauden tulos oli reilun 2000 euroa ylijäämäinen. Tulot muodostuivat mm. jäsenmaksuista, teemaksuista ja kahvituksista sekä myyjäistuotoista. Hyväntekeväisyyteen käytettiin lähes 2000 euroa. Jäsenten kulttuurimenoja (teatteria ja retkiä) subventoimme 2200 eurolla sekä koulutusta ja kursseja 1000 eurolla.

Hallituksen jäsenille ei maksettu kulukorvauksia.

6. HALLINTO

Vuosikokous pidettiin 18.2.2014 Rekolan kirkolla. Kokoukseen osallistui 32 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Raija Oikarinen ja sihteerinä Arja Koponen.

Hallitus

Airi Kansanen	puheenjohtaja
Sinikka Ratia	varapuheenjohtaja
Seija Pyökeri	sihteeri
Anne Toivanen	rahastonhoitaja
Arja Koponen	
Aulikki Ojala	
Anja Simonen	
Niina Tihtonen	
Riitta Laitinen	

Hallituksen jäsenten työhakoon on kiinnitetty erityistä huomiota, ettei työ kohtuuttomasti kuormittaisi ketään. Hallitus kokoontui 6 kertaa.

Edustukset

Piirin kevätkokoukseen 24.4. osallistui Airi Kansanen.

Seija Pyökeri osallistui Toimiva Koivukylä – Toimari ry:n kevätkokoukseen 14.4. ja syyskokoukseen 27.11.

Toiminnantarkastajat ja kirjanpito

Vuosikokous valitsi toiminnantarkastajiksi Pirjo Laatikaisen ja Raija Kinnusen sekä varatoiminnantarkastajiksi Seidi Kavanderin ja Soili Myllyksen. Raija Kinnunen ilmoitti marraskuussa olevansa estynyt hoitamaan toiminnantarkastusta. Toiminnantarkastuksen suorittivat Pirjo Laatikainen ja Soili Mylly.

Kirjanpidon ja tilipäätöksen hoiti Marita Makkonen.

Työryhmät ja vastualueet v 2014

Tiedotusvastaavat:	Sinikka Ratia, Seija Pyökeri,
Koulutusvastaava:	Sinikka Ratia
Kummimartat:	Elise Savolainen, Raija Oikarinen
Kulttuuri- ja matkamartat:	<u>Seija Pyökeri</u> , Airi Kansanen, Nina Knappe, Arja Koponen, Anneli Ruskomaa
Kahvitus- ja ruokamartat:	<u>Anja Simonen</u> , Aino Koivusalo, Laila Komonen, Eeva Kupiainen, Tuula Pitkänen, Riitta Nuutinen, Hannele Rantalainen, varalla Maija Kotiranta
Käsityö- ja askartelumartat:	<u>Niina Tihtonen</u> varastokirjanpito ja materiaalihankinnat, Eeva Laamanen varastokirjanpito, Raija Oikarinen lankojen hankinta. Rina Casagrande, Leila Aaltonen, Raija Kinnunen, Aino Koivusalo, Rauni Malinen, Aila Fagerlund, Mari Isoaho, Seidi Kavander, Laila Komonen
Puutarhamartat:	<u>Aulikki Ojala</u> , Mari Isoaho, Maija Kotiranta, Rauni Malinen, Hellä Nevalainen, Seidi Kavander, Eeva Laamanen
Arkistonhoitajamartat:	<u>Anneli Ruskomaa</u> , Raija Oikarinen
Laulumartat:	Aino Koivusalo, Raija Oikarinen
Yhteisvastuukeräysvastaavat:	<u>Elise Savolainen</u> , Eini Eklund, Tuulia Suovuo-Pihkala
Marttatuotevastaava:	Soili Mylly
Jäsenrekisterivastaava	Maija Pohl
Tilastointivastaava	Seija Pyökeri

Uudenmaan Martat ry:n kouluttamat:

Ruokamartat:	Seija Pyökeri ja Hanna Hujanen
Kässämartat:	Tuire Ekholm ja Niina Tihtonen
Puutarhamartat:	Aulikki Ojala ja Seidi Kavander
Hortamartat:	Aulikki Ojala ja Seidi Kavander

Myyjäisvastaavat

Koordinointi ja mainokset:	Airi Kansanen
Mediatiedotus ja dokumentointi:	Sinikka Ratia
Tarvikeostot ja koristelu:	Airi Kansanen
Raha-asiat:	Anne Toivanen
Leivonnaiset:	<u>Soili Mylly</u> , Anneli Ruskomaa, Eini Eklund, Riitta Nuutinen, Eija Cederström, Marjatta Nuorento, Leena Niemi
Neuleet: sukat ja lapaset:	<u>Niina Tihtonen</u> , <u>Rina Casagrande</u> , Aino Koivusalo, Leila Aaltonen, Pia Seppälä, Maija Jokimies, Seidi Kavander, Jaana Vatanen

- Muut käsityöt ja askartelu:** Eeva Laamanen, Mari Isoaho, Aila Fagerlund, Arja Koponen, Seija Pyökeri
- Kahvitus:** Anja Simonen, Tuula Pitkänen, Aulikki Ojala, Eeva Kupiainen, Laila Komonen
- Lasten arpajaiset:** Riitta Toivonen, Marja-Leena Kallio ja Aada Nuutinen
- Aikuisten arpajaiset:** Nina Knappe, Maija Kotiranta

Yhdyshenkilö Rekolan kouluun: Elise Savolainen, Eini Eklund

Leivontatalkoot: Aino Koivusalo, Seija Pyökeri, Aulikki Ojala, Leena Holopainen, Hanna Hujanen, Riitta Toivonen, Soili Mylly, Anja Simonen, Eini Eklund, Maija Kotiranta, Riitta Nuutinen, Mari Isoaho

Mainosten jakajat: Maija Pohl, Aino Koivusalo, Riitta Toivonen, Anneli ja Hannu Ruskomaa, Rina Casagrande, Riitta Voutilainen, Pia Seppälä, Leena Norhio, Eeva Kupiainen, Aila Fagerlund, Mari Isoaho, Maija Jokimies, Eija Cederström, Laila Komonen, Liisa Toppinen, Leila Aaltonen, Laila Suutarinen

Tienvarsimainostaulut: Tuula Pitkänen

Huonekalujen kantajat: Eeva Laamanen, Niina Tihtonen, Airi Kansanen, Aila Fagerlund, Eeva Kiikkala, Laila Suutarinen, Riitta Voutilainen, Raija Rummakko ja ulkopuolista apua

7. ARVIO TULEVASTA TOIMINNASTA

Toiminnassa ei ole tarvetta suuriin muutoksiin. Marttaillassa 14.10. kartoitettiin mielipiteitä menneestä ja toiveita tulevaisuuden suhteen. Palautteen perusteella jäsenistö on tyytyväinen nykyiseen toimintaan. Esitetyt toiveet on otettu huomioon vuoden 2015 toimintaa suunniteltaessa. Jäsenmäärä on kehittynyt suotuisasti ja hallitusti. Tulevaisuudessa voimme perustaa jäsenten kiinnostuksen ja tarpeen mukaan uusia kerhoja ja toimintaryhmiä.

Liite 1

KEVÄÄN 2014 OHJELMA

AIKA	PAIKKA	ILLAN AIHE	JÄRJESTELYT	EMÄNNÄT	OSALLIS- TUJIA
ti 7.1.	srk-sali 2 Rekolan kirkko	Marttailun tulevaisuuden näkömät toiminnanjohtaja Pirkko Haikkala	Airi Kansanen	Eini Eklund, Leena Norhio	42 marttaa
ti 21.1.	srk-sali 2 Rekolan kirkko	Hätäensiapu ja elvytys Heidi Happonen	Riitta Toivonen	Aila Fagerlund, Marja-Leena Kallio	42 marttaa
su 2.2.	Rekolan kirkko	Yhteisvastuukeräys;leivon- naisten myyntiä ja kirkkokahvit	Elise Savolainen, Eini Eklund,		14 marttaa
ti 4.2.	srk-sali 2 Rekolan kirkko	Terveystta ruuasta Kotitalousneuvoja Hilikka Huttunen	Airi Kansanen	Rauni Malinen, Hannele Rantalainen	35 marttaa
ti 18.2.	srk-sali 2 Rekolan kirkko	Vuosikokous	Hallitus	Eeva Laamanen, Kirsti Naatti	31 marttaa
ti 25.2. klo 19	Teatteri Vantaa	"Ottaa sydäimestä" Seela Sella	Kulttuurimartat		21 marttaa, 4 avecia
ti 4.3. klo 17		Vierailu Pasilan studioille	Hannu Ruskomaa		30 marttaa, 6 avecia
ti 18.3.	srk-sali 2 Rekolan kirkko	Kierrätysilta, tuotto yhdistykselle	Arja Koponen, Eeva Kiikkala	Airi Kansanen, Pirjo Laatikainen	35 marttaa
la 29.3. klo 14	Ooppera	Puccini: La Boheme	Kulttuurimartat		17 marttaa, 6 avecia
su 30.3.	Rekolan Kirkko	Leipäsunnuntain leivänmyyntiä	Raija Oikarinen, Aila Fagerlund		4 marttaa
ti 1.4.	srk-sali 2 Rekolan kirkko	Martta-asut, -merkit ja -etiketti	II Taitoavaimen suorittajat	Anna-Maija Yavari, Hanna Hujanen, Airi Kansanen	40 marttaa
ti 8.4. klo 14.30	Vierailu Fazerille		Seija Pyökeri		23 marttaa, 2 avecia
ti 15.4.	Asolan srk-talo	T-paidasta koruja Edina Rudner	Airi Kansanen	Aulikki Ojala, Eeva Kiikkala	26 marttaa
ti 29.4.	srk-sali 2 Rekolan kirkko	Puutarhailta	Aulikki Ojala	Elise Savolainen, Pia Seppälä	25 marttaa
ke 7.5. klo 19.00	Helsingin kaupunginteatteri	Huijarin muistiinpanot	Kulttuurimartat		15 marttaa, 3 avecia
ti 13.5.	srk-sali 2 Rekolan kirkko	Kirjailijavierailu; Elisabeth Aho	Kulttuurimartat	Raija Liinamaa, Pia Seppälä, Anja Simonen	29 marttaa
la 17.5. klo 9		Kevätretki Vääksyn	Matkamartat: Seija Pyökeri		20 marttaa, 3 avecia
ke 21.5.	Uudenmaan martat	Leipäkurssi	Sinikka Ratia		12 marttaa
la 24.5.		Koivukyläpäivä	Seija Pyökeri		3 marttaa
ti 27.5.	srk-sali 2 Rekolan kirkko	Villivihannekset ja niiden käyttö Aulikki Ojala ja Seidi Kavander	Airi Kansanen	Liisa Toppinen, Nina Knappe	28 marttaa

SYKSYN 2014 OHJELMA

AIKA	PAIKKA	ILLAN AIHE	JÄRJESTELYT	EMÄNNÄT	OSALLIS- TUJIA
ti 2.9.	srk-sali 2 Rekolan kirkko	Kesän kuulumisia, syntymäpäiviä Villivihannekset lautaselle	Aulikki Ojala, Seidi Kavander	Aino Koivusalo, Airi Kansanen	42 marttaa
la 13.9.	Vihti	Retki Vihdin Marttojen vieraaksi	Sinikka Ratia		peruuntui/ siirtyi
ti 16.9.	srk-sali 2 Rekolan kirkko	Piparkakkutalot/Kondiittori- mestari Marja Parviala	Airi Kansanen	Mari Isoaho, Maija Kotiranta	34 marttaa
ke 17.9. klo 16-20	Mikkolan koulu Vega	Neulakirjakurssi; Eva-Lisa Kännö	Tuire Ekholm, Niina Tihtonen		11 marttaa
ti 23.9. klo 17.30	Koivukylän koulu	Suomalaista superruokaa	Seija Pyökeri, Hanna Hujanen		peruuntui/ siirtyi
la-su 27.- 28.9.	Tallinna	Lanka- ja kulttuurimatka Tallinnaan	Matkamarta, Seija Pyökeri		12 marttaa, 2 avecia
ti 30.9.	srk-sali 2 Rekolan kirkko	Hyvä arki, viestinnän asian- tuntija Reetta Meriläinen Kesän viljelytulosten tarkastelua	Airi Kansanen Puutarhamartat	Seidi Kavander, Josee Courtemanche	40 marttaa
ti 7.10. klo 18-20.30	srk-sali 2 Rekolan kirkko	Käpykranssikurssi, Tuire Ekholm	Niina Tihtonen		19 marttaa
la 11.10 klo 13	Kansallisteatteri	Vanja Eno	Kulttuurimartat, Airi Kansanen		25 marttaa, 6 avecia
ti 14.10.	srk-sali 2 Rekolan kirkko	Toiminnan arviointia ja toiveet vuodelle 2015 Säilöntää syksyn sadosta	hallitus Puutarhamartat Aulikki Ojala, Seidi Kavander	Heli Juhola, Anneli Ruskomaa	30 marttaa
to 21.10. klo 17	Marttatalo, Lapinlahdenkatu 3	Suklaata suklaata -kurssi	Sinikka Ratia		10 marttaa
ti 28.10.	srk-sali 2 Rekolan kirkko	Myyjäisten valmistelua; työnjako ym.		Arja Koponen	33 marttaa
su 2.11. klo 13	Järvenpään kellariteatteri	Viettelyksen vaunu	Kulttuurimartat, Airi Kansanen		6 marttaa, 1 avec
ti 11.11.	srk-sali 2 Rekolan kirkko	Myyjäisten valmistelua		Tuula Pitkänen, Riitta Voutilainen	42 marttaa
la 22.11.	srk-sali 2 Rekolan kirkko	Myyjäisleivontaa ym.			23 marttaa
su 23.11.	Rekolan koulu	Myyjäiset			34 marttaa
ti 25.11.	srk-sali 2 Rekolan kirkko	Laulu- ja käsityöilta	Niina Tihtonen, Aino Koivusalo, Raija Oikarinen	Airi Kansanen, Hannele Rantalainen	34 marttaa
ti 9.12.	Ravintola Huili, Järvenpää	Jouluillallinen	Airi Kansanen		34 marttaa